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Lys   
Vi nærmer os den helt mørke tid. Der vil som sædvanlig 
være lys på toppen af højhuset og på terrassen i Bebo-
erhuset Bygården. Vi vil glæde os til at se de pyntede 
altaner rundt omkring. 

Juletræsfest
Vi har besluttet at give penge til juletræsfesten d. 9. 
december. Vi synes juletræsfesten trænger til at 
blive moderniseret, det vil der blive arbejdet på i 
2024. For eksempel synes vi ikke at fællesska-
bet skal betale for julegaver til børnene, de fle-
ste deltagere har råd til at købe gaver til deres 
børn.

Vores busser 2A og 132
Desværre er de for tiden forhindret i at 
køre rundt som de plejer. Det er til stor 
gene for mange af os, både i Utterslev-
huse og Tingbjerg. Det er ikke nemt at 
finde en god og billig løsning på det, 
men alle har et stort ønske om, at 
der skal findes en løsning. Det bli-
ver jo heller ikke sidste gang, der 
skal føres rør på tværs af ringve-
jen. Vores 3 bestyrelser har sendt en 
klageskrivelse til Movia og Københavns kommune, 
seniorbofællesskabet sender en klage og Lene Vennits 
fra Byudviklingen har også klaget.

Nye butikker
Vi er glade for, at der er åbnet nye og gammelkendte 
butikker, der hvor det gamle store torv var. Det er temaet 
i dette nummer af beboerbladet.

Parkeringsregler
Vi er ved at lægge sidste hånd på et forslag til parke-
ringsregler. Problemet med folk der parkerer deres 

biler, men ikke bor i vores område, stiger og vi har 
ikke en overflod af p-pladser. Så hold øje med en 

indkaldelse til afdelingsmøde om det.

Bestyrelsen ønsker alle en 
god jul og et godt nytår

Lidt fra SAB Tingbjerg 

Stof til næste nummer skal være Karin Hansen i hænde senest 16. januar 2024 
Kontakt: Karin Hansen kah@kab-bolig.dk

Tip politiet
Der foregår jo ting på gaden, i kældre og andre steder, som ikke er lovlige. Det kan vi ikke komme til livs med et 
fingerknips, men vi kan genere de mennesker, så de bliver træt af at bedrive deres ugerninger i vores område. 

Hvis man vil anmelde en forbrydelse, skal man opgive sit navn og adresse. Hvis man ser en handel med stoffer, har 
man måske ikke lyst til at skulle oplyse navn og adresse. Der er en hjemmeside, hvor man kan fortælle om det 
anonymt. Den hedder Tip politiet (https://politi.dk/om-politiet/kontakt-politiet/tip-politiet ). Det er en hjælp for poli-
tiet at få oplysninger om hvor ting foregår osv.
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Beboerhuset 
Bygården
Beboerhuset udlejes til fester og kan lejes af 
SAB beboere, fsb beboere og jer der bor i de 
privat udlejede blokke og rækkehusene. Kra-
vet er at man skal bo i Tingbjerg for at kunne 
leje det. Det er SAB Tingbjerg der administre-
rer det.

Huset ligger meget tæt på naboerne. Derfor 
fik vi installeret et system, som slukker for mu-
sikken når der åbnes en dør. Der er også sat 
en grænse for hvor højt man kan spille. 

Dette system bliver der pillet ved, det er meget egoistisk. Hvor-
dan vil du have det ved at skulle plages af høj musik weekend 
efter weekend? Ikke godt gætter jeg på. 

Hvorfor er der forskel på udlejningsprisen?
Os i SAB Tingbjerg betaler noget til huset via vores husleje og 
resten via udlejningsprisen. Derfor er der 2 lejepriser. Jer der 
bor i de privatejede lejligheder og rækkehuse, skal jo betale det 
samme til huset og husets drift. I betaler bare dette via den høje 
lejepris.

Forperson for SAB Tingbjerg Pernille Høholt

Gratis juleteater 
for de små
Tekst: Signe Elisa Lütken, foto: Ditte Valente

Verdens sødeste, sjoveste og mest musikalske jule-
forestilling kommer til Tingbjerg: ”To i et hus og en 
mus holder jul” med Teater Batida. Forestillingen er 
mest for de mindste fra ca 2-8 år, men kan ses af alle 
dem, der har lyst til at blive charmeret af en lille ju-
lemus. Forestillingen spiller hele 6 gange i Tingbjerg 
og er helt gratis- men husk at bestille dine billetter 
hos teater Batida: info@batida.dk, så er du garante-
ret en plads.

Spilletidspunkter:
Torsdag den 14. december kl. 9:15 og 10:30.
Fredag den 15. december kl. 9:15 og kl. 10:30.
Lørdag den 16. december kl. 10:00 og kl. 11:30.
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Natashas  
Genbrugs  
Kreaværksted
Tekst: Signe Elisa Lütken, foto: Natasha

Mange har måske set Natasha på Tingbjerg 
Nærgenbrugsstation. Fremover vil hun dog gå 
i Vinterhi i Tingbjerg Bibliotek\Kulturhus, da 
det godt kan blive lidt koldt at klippe julehjer-
ter udendørs. Natasha er vores lokale Pippi 
Langstrømpe. Hun er en ægte tingfinder og en 
legesyg lokal kunstner, der altid får nye 
spændende idéer ud fra de ting hun finder på 
Tingbjerg Nærgenbrugsstation. Hendes motto 
er at genbrug skal være sjovt, så derfor er 
hendes kreative værksteder også altid 
hyggelige at deltage i.

Praktiske oplysninger: I vintersæsonen fra 
november til marts vil Natashas Genbrugs 
Kreaværksted være at finde på 2. etage i 
Tingbjerg Bibliotek\Kulturhus hver torsdag kl. 
14-17.
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Strikke, strikke, strikke 
– strikkecafé Tekst og foto: Annie Petersen 

Hver mandag strikker vi halstørklæder, huer, sokker, lapper til tæp-
per mm, som vi videregiver sammen med varmt tøj til hjemløse i 
København.

Det er blevet til adskillige tørklæder og huer mm. Vi har det hygge-
ligt – og du er velkommen til at være med.  Du kan også få hjælp til 
dit eget strikketøj. Vi har indgået et samarbejde med Morgencafeen 
for hjemløse, som videregiver tøj mm til deres brugere.

Vi modtager gerne overskydende garn – alt kan bruges. Kom gerne 
forbi, vi giver også gerne en kop kaffe.
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Ruten
Tingbjergs hovedgade

KEBAB HOUSE

Kiosk

Tastepoint 

Pakistansk 

restaurant
Frisør Showroom

Tingbjerg 

Byudvikling 

& NREP

Tomme butikslokaler og utrygge pladser og 
passager. Måske har du glemt, hvordan der 
tidligere så ud på Ruten?

”Vi har arbejdet fokuseret på at skabe mere byliv 
i Tingbjerg. Med åbningen af de nye forretninger 
kommer vi tættere på dette mål. Vi håber, at alle 
beboere vil støtte op om de nye forretninger. 
For uden kunder ingen forretninger” siger 
byudviklingschef Lene Vennits 

I dette lille indstik kan du læse mere om de nye 
forretninger, som vi håber, du vil tage godt imod.  

Er du interesseret i et butikslokale på 
Ruten, kan du kontakte Karsten Gildberg 

fra La Cour & Lykke på: 
Kgi@LL.dk

+45 58588719

Indstik til beboerblad november 2023.indd   1 08-11-2023   11:19:29
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Flot fremmøde ved åbning af 
ny 365discount på Ruten 14B
I oktober åbnede 365discount i 
spritnye lokaler på Ruten 14B. Det 
stormede, blæste og var endnu ikke 
blevet lyst, da de første kunder kom 
for at stå i kø til åbningen. Da klokken 
nærmede sig 8.00, var det et meget 
flot fremmøde, der stimlede sammen for 
at høre Butikschef, Martin Fanth, byde 
velkommen. Byudviklingsdirektør i NREP, 
Jens Kramer Mikkelsen, var inviteret til at 
klippe snoren og gav en kort åbningstale, 
der satte fokus på 365-åbningen som 
en del af byfornyelsen og butikken som 
et nyt lokalt samlingssted.

”Åbningsdagen gik over al forventning. Kl. 05.50 
kom de første kunder, og vi åbnede først to timer 
senere, så det var helt vildt at se den store interesse 
fra kunderne på åbningsdagen – og så i det vejr. 
Siden vi åbnede, har der været god kundestrøm 
og mange positive kundehenvendelser omkring 
butikken og vores lave priser. Jeg fandt ud af, at der 
åbenbart havde været mange lokale beboere, der 
havde kæmpet for specifikt at få en 365discount til 
nabolaget, det er ret specielt,” fortæller butikschef 
Martin Fanth og tilføjer: ”Mange ønsker allerede job 
i butikken, vi får ansøgninger ind hver dag, vi er dog 
fuldt bemandet med dygtige medarbejder pt., men 
det er virkelig fedt at se, så stor entusiasme fra de 
lokale omkring et arbejde i butikken”.

I den nyopførte bygning, hvor 365discount er flyttet 
ind, etableres også et plejehjem med 120 boliger. Der er 
derfor stadig en følelse af byggeplads omkring butikken, 
men ikke inde i butikken, som er fuldt funktionsdygtig, 
og står klar til at byde velkommen til alle. 

”Jeg glæder mig til der kommer mere byliv og flere 
butikker i området, og ikke mindst til, at der bliver 
åbnet for biler den anden vej fra, da vi er udfordret af, 
at der kun kan komme biler ind via Ruten. Det skal nok 
give endnu flere besøg til butikken til den tid, men alt 
i alt har det været nogle gode åbningsuger, og jeg vil 
gerne sige tak til alle der kom forbi og handlede til 
vores åbning” lyder det fra en meget glad butikschef, 
Martin Fanth.

Indstik til beboerblad november 2023.indd   2 08-11-2023   11:19:31

Tingbjerg får igen en frisør!
Ali åbner til december en frisørsalon i Tingbjerg. Her kan både børn, 
mænd og kvinder få sig en klipning og få styr på frisuren. Salonen vil 
have åbent mandag til lørdag. 
Ali har de seneste syv år drevet frisørsalon i Sydhavnen, men 
udviklingen af Tingbjerg har givet ham troen på, at det er muligt at 
drive en frisørsalon i bydelen. Der er kommet flere mennesker til 
Tingbjerg - i de nye boliger, der bygges - og den forventede vej over 
Vestvolden mod Bystævnet, lover også et godt potentiale for, at der 
kommer nok kunder forbi salonen. 
Ali og hans familie har boet i Utterslevhuse i 11 år, så en kortere afstand 
til arbejde og de muligheder udviklingen af området giver, hvor der 
kommer flere mennesker og et rigere butiksliv på Ruten, har gjort, at 
Ali ser et stort potentiale i at drive forretning i Tingbjerg.

Kiosken er åbnet,
og pakistansk 
takeaway åbner snart!
Nadia og Ghulam har drevet kiosk i 
Tingberg i snart 25 år. Den 20. oktober 
genåbnede kiosken i nye lokaler, en dag de 
begge har set frem til. Nadia er opvokset 
i Tingbjerg og synes fremtiden ser positiv 
ud for bydelen. Udviklingen af Tingbjerg er 
rigtig positiv. Tingbjerg Skole er i en rigtig 
god udvikling. Skolen har fået et godt ry, 
og ungerne har fået en bedre måde at 
være på, når de færdes i bydelen. Tidligere 
var der øde kl. 16. Ingen turde gå ud. Ens 
børn måtte ikke færdes uden voksne, det 
er blevet anderledes nu. Kiosken er et 
lokalt samlingspunkt og Nadia og Ghulam 
kender de fleste – både børn og voksne, og 
stemningen er blevet en helt anden. 

Tastepoint – takeaway – pakistansk spisested
Nadia og Ghulam har længe savnet et større udbud af spisesteder i Tingbjerg, og derfor kaster 
de sig ud i at drive en restaurant, hvor du kan købe frokost og aftensmad – primært som takeaway, 
men restauranten vil også have ca. 14 siddepladser. Menuen vil stå på forskellige retter indenfor 
det pakistanske køkken og restaurantens specialitet vil være Karahi Gosht med lam og kylling – 
en langtidstilberedning som kræver forestilling til minimum tre personer. Det er Ghulam der vil 
stå bag gryderne – en selvlært kok med varme anbefalinger fra både nær og fjern. Planen er at 
restauranten kan åbne i midten af december.

Kiosken har åbent fra 10-22 hver dag undtagen søndag, hvor den først åbner kl. 12. Kiosken er 
også pakkeshop, du kan sende penge til udlandet, du kan satse på fodboldkampe, få repareret din 
telefon eller computer, og snart kan du også få tanket dit rejsekort op. 

Indstik til beboerblad november 2023.indd   3 08-11-2023   11:19:32
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Postkort fra 
Tingbjerg

Vi får snart et nyt showroom på Ruten 

16F, og i det er der en hel væg med 

plads til historier, citater, billeder, 

tegninger m.v. fra alle jer, der bor og 

færdes i bydelen.

 
Vi vil gerne fortælle historier fra 

Tingbjerg fra både før og nu – og vi 

håber, I har lyst til at være med.

Lav et postkort, hvor du deler dine 

bedste minder, fortællingen om dit 

yndlingssted, historiske billeder, 

tegninger m.v. på:

Vi glæder os til at fortælle mere og vil

invitere jer til løbende at bidrage til

udstillingen, når den åbner.

Med venlig hilsen 

Vær med til at lave en 

udstilling om Tingbjerg!

tingbjerg-bydel.dk/postkort

Indstik til beboerblad november 2023.indd   4 08-11-2023   11:19:32
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Tekst: Signe Elisa Lütken, foto: Lise Marker

Det er med stor begejstring at vi i samarbej-
de med Lise Marker, igen i år, afholder krea-
tive juleværksteder på Tingbjerg bibliotek.

Lise Marker er uddannet scenograf fra Lon-
don og arbejder i dag i den danske filmbran-
che. Hun har blandt andet arbejdet på jule-
kalenderen Tinka og Sjælens spejl, hvor 
hun har været en del af teamet i den sceno-
grafiske afdeling. 

Lise skruer op for julehyggen og tager os 
med på en magisk rejse ind i en kreativ ver-
den.

Det sker:
Torsdag den 30. november i samarbejde med Natasha 
fra Nærgenbrugsstationen, hvor der bliver skruet max 
op for jul.

Lørdag den 9. december kl 10-13: Juleværksted. Lise 
varmer op til Batidas juleteater den efterfølgende lør-
dag. 

Lørdag den 30. december kl 10-13: Nytårsværksted.

Alle værksteder er i Salen, Tingbjerg Bibliotek\Kultur-
hus.

Kendt scenograf kommer til Tingbjerg

FerieCamp i 
Juleferien
Tekst: Signe Elisa Lütken
Foto: Kristine Thorup Hansen

Kom til feriecamp i Tingbjerg Bibliotek\Kulturhus og 
oplev blandt andet:
Kreaværksted med Henriette
Natashas Genbrugs Kreaværksted
Nytårsværksted med Lise Marker 
Legepatrulje
med mere.
Husk at mindre børn skal være ifølge med en vok-
sen.

Feriecamp foregår:
Onsdag den 27. – fredag den 29. december kl 10-16.
Lørdag den 30. december kl 10-13.
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“Fælleshaven” i Tingbjerg er stedet hvor 
der produceres lokale produkter, der kan 
købes i Café Mors Varme Hænder og 
som bliver brugt til fællesspisning, som 
caféen afholder den sidste onsdag i hver 
måned. Her bliver der bl.a. dyrket grønt-
sager, produceret honning og lavet 
æblemost af lokalt dyrkede æbler. Både 
områdets unge, voksne i praktik, frivillige 
og beboere i småjobs er en vigtig del af 
denne produktion. 

Nogle af dem, der bidrager til produktio-
nen i Fælleshaven, er U-klassen fra Ting-
bjerg Skole. Her bruger de én skoledag 
om ugen på at arbejde med forskellige 
haveprojekter. Sidste år arbejdede de 
bl.a. med æblemostproduktion, mens de 
i år bygger en hønsegård. 

U-klassens lærer Jørgen, forklarer hvad 
eleverne får ud af arbejdet i Fællesha-
ven:

”Eleverne får nogle konkrete oplevelser 
og de lærer fællesskabet heroppe at 
kende. De ser, at der foregår en masse 
ting, og bare det at de får lov at komme 
ud og bruge sine hænder, og ikke bare 
sidde med papir og blyant, gør undervis-
ningen mere meningsfuld for mange af 
dem.”

Generelt er folkeskolen jo meget boglig 
og der er mange elever, som jo også 
godt kan lide at bruge deres hænder 
hands on, om det så er smykker, sløjd el-
ler madkundskab. Så det at få lov også 
at bruge hænderne, det har værdi. Det 
giver også noget godt mentalt og kan 
måske også være en inspiration til hvad 
de skal efter folkeskolen”

Læs mere om Fælleshaven og deres ar-
bejde her:
https://tingbjerg-bydel.dk/opdag/
foreninger/faelleshaverne-tingbjerg

KRÆFTERNE BAG DE LOKALE 
PRODUKTER Tekst og foto: Ibtisam Said Jama Mohamed

10



11

Mød en 
boligsocial 
medarbejder  
Tekst og foto: Ibtisam Said Jama Mohamed

I det boligsociale team vil vi det næste stykke 
tid præsentere teamet og hvad det egentlig 
er, vi laver af spændende projekter i den bo-
ligsociale helhedsplan i Tingbjerg & Utter-
slevhuse. 

Vi starter præsentationsrunden med Gert, 
som er projektlederen for helhedsplanen. 

Gerts primære opgave er at sørge for at vi 
overholder de ting der står i helhedsplanen, 
og som vi har lovet Landsbyggefonden og vo-
res beboere. Beboerne i Tingbjerg er med til 
at finansiere helhedsplanen, derfor er det 
enormt vigtigt for både Gert, men også hele 
teamet at vores beboere også synes at de 
projekter, vi laver, giver mening for dem.  
Ydermere sørger Gert også for at det bo-
ligsociale team har de bedste mulige forhold 
at arbejde under. Gert sørger også for at der 
er et godt samarbejde med vores samar-
bejdspartnere, beboere, bestyrelserne, for-
eninger og de frivillige ildsjæle, vi har så 
mange af i Tingbjerg & Utterslevhuse. Gert 
har desuden ansvaret for at der altid er pen-
ge i kassen og at regningerne bliver betalt!       

Udlån af trækvogn i 
Utterslevhuse
Tekst og foto: Ingeborg Marquardsen 

I Utterslevhuse har Mary-Anna taget initiativ til, at bestyrelsen har 
iværksat udlån af en indkøbt trækvogn.

Formålet er, at i Utterslevhuse, hvor der er mange stier mellem be-
byggelserne, vil alle nu kunne køre brugte møbler og andre større 
effekter over på pladsen for brugte møbler mm. Den vil også kunne 
bruges ifm ind- og udflytning, eller hvis beboerne har indkøbt stør-
re ting, der skal bringes hjem. Trækvognen kan lånes i en dag.

Udlånet er gratis, og man booker simpelthen trækvognen hos 
Mary-Anna, hvor også nøglen til den aflåste trækvogn skal hentes 
og afleveres. Se nærmere på hjemmesiden eller på den omdelte 
seddel til alle i Utterslevhuse.



Afdelingsbestyrelsen FSB
Keld Fredericia, formand 
Langhusvej 8, 1.th.
Kirsten Madsen, næstformand 
Langhusvej 34, st.th.
Henrik Duusgaard, kasserer 
Virkefeltet 1, 1.th.

Bestyrelsesmedlemmer: 
Lykke Andersen 
Langhusvej 35
Skender Abdiu
Tårnhusstræde 23, st.tv.
Olly Thorndahl 
Langhusvej 28, st.tv. 
Janni Olsen 
Midtfløjene 10, st.tv.
A. Hoffmann Mortensen 
Gavlhusvej 15, 2.th. 
Dorthe Harring 
Virkefeltet 14, st.th. 
Rabia Sheikh Omar 
Vestgavl 7, 1.tv.
Pia Wiborg 
Virkefeltet 14, 2.mf. 
Lebohang Belli 
Terrasserne 35, 2.tv. 
Rikke Jensen 
Hækkevold 11, st.tv.
Sekretær i Afdelingsbestyrelsen: 
Anne Michelini

KONTORTIDER 
Afdelingsbestyrelsen FSB:
Midtfløjene 16, tlf. 38 27 90 00
Personlig henvendelse: 
Mandag - torsdag kl. 10-12 
Tirsdag også kl. 16-18
Fredag lukket 
Telefonisk henvendelse: 
Man-, ons- og torsdag kl. 10-15 
Tirsdag kl. 10-18
Fredag lukket
afd.best.fsb@tingbjergnet.dk

Udlejning af selskabslokaler:
Mandag - torsdag kl. 10-12 
Tirsdag også kl. 16-18 
Fredag lukket

FSB’s ejendomskontor
Midtfløjene 16, tlf. 38 27 90 00 
Personlig henvendelse:
Alle dage fra kl. 10-11 
Tirsdag fra kl. 16-18
Telefonisk henvendelse: 
Alle dage fra kl. 8.30-10 

Vagttelefon:
Ved akut opståede drifts-
forstyrrelser uden for kontorets 
åbningstider.
Telefon 38 27 90 00 
tingbjergforum@kab-bolig.dk

AFDELINGSBESTYRELSE

KONTORTIDER 
Afdelingsbestyrelsen SAB:
Midtfløjene 16, tlf. 38 27 90 00 
Mandag til torsdag kl. 10-12 
ab-tingbjerg@kab-bolig.dk

SAB’s ejendomskontor
Midtfløjene 16, tlf. 38 27 90 00 
Personlig henvendelse:
Alle dage fra kl. 10-11 
Tirsdag fra kl. 16-18 
Telefonisk henvendelse:
Alle dage fra kl. 8.30-10

Vagttelefon:
Ved akut opståede drifts-
forstyrrelser uden for kontorets 
åbningstider.
Telefon 38 27 90 00 
tingbjergforum@kab-bolig.dk

Litotryk København A/S • 43 43 66 00

AFDELINGSBESTYRELSE 
Pernille Høholt, formand		
Afd. 1	

Tania Hansen, næstformand	
Afd. 1

Linda Henriksen, kasserer		
Afd. 2	

Bestyrelsesmedlemmer:
Martin Ejlersen 		
Afd. 1	  

Connie Ejlersen
Afd. 1	

Mohamed Hamod	
Afd. 2	

Olav Csiky		
Afd. 3

Warsan Dirie		
Afd. 1		
Henrik Rützou
Afd. 1	

Suppleanter:		
Per Cortsen, afd. 1
Lena Grantun, afd. 4
Katarina Freud-Magnus

Sekretær i afdelingsbestyrelsen:
Karin Hansen

AFDELINGSBESTYRELSEN fsb 
Formand
Anja Brinch		

Næstformand
Gabriel Nieman		

Kasserer
Kirsten Madsen		

Øvrige Bestyrelsesmedlemmer	 	
Freddy Christensen
Annette Mortensen
Tommy Højegaard
Lebohang Sanyang
Lirije Ramadani
Henrik Duusgaard
Olly Thorndal

Suppleanter

Sekretær i afdelingsbestyrelsen:
Anne Michelini	 		

KONTORTIDER 
Afdelingsbestyrelsen FSB: 
Midtfløjene 16, tlf. 38 27 90 00 
Personlig henvendelse:
Mandag - torsdag kl. 10-12
Tirsdag også kl. 16-18 
Fredag lukket 
Telefonisk henvendelse: 
Se: www.tingbjerg-bydel.dk 
Fredag lukket 
afdelingsbestyrelsen@fsb-tingbjerg.dk  

FSB’s ejendomskontor 
Midtfløjene 16, tlf. 38 27 90 00 
Personlig henvendelse: 
Se: www.tingbjerg-bydel.dk 
Telefonisk henvendelse: 
Alle dage fra kl. 8.30-10 

Vagttelefon: 
Ved akut opståede driftsforstyrrelser 
uden for kontorets åbningstider. 
Telefon 38 27 90 00 

AFDELINGSBESTYRELSEN  
UTTERSLEVHUSE
Åbningstider & bestyrelsesmøder: 
Træffetid for bestyrelsen: 
Hver anden tirsdag 
kl. 18:30-19.00 

Bestyrelsesmøder: 
hver anden tirsdag kl.19:00-21:00

Bestyrelsesnavne: 
Formandskab
Yohanis Hamad, formand
Siciid Hussein, næstformand 

Medlemmer 
Nabil Anejar
Ole Langen
Ingeborg Markvard

Suppleanter 
Ajaz Ahmed

KONTORTIDER 
Afdelingsbestyrelsen SAB:
Midtfløjene 16, tlf. 38 27 90 00
Personlig henvendelse:
Mandag- torsdag kl. 10-12
Telefonisk henvendelse: 
Se: www.tingbjerg-bydel.dk
ab-tingbjerg@kab-bolig.dk

SAB’s ejendomskontor
Midtfløjene 16, tlf. 38 27 90 00 
Personlig henvendelse:
Se: www.tingbjerg-bydel.dk
Telefonisk henvendelse:
Alle dage fra kl. 8.30-10

Vagttelefon:
Ved akut opståede driftsforstyr
relser uden for kontorets åbnings
tider.
Telefon 38 27 90 00

Litotryk København A/S • 43 43 66 00


